REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19/Ene/2024

ESTADO No. 006

Radicacién

76001310301120220015500

76001310301120220029300

76001310301120230024900

76001310301120230025200

76001310301120230028700

76001310301120230031600

76001310301120230032901

76001310301120240000300

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Sucesién

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

PAOLA ANDREA BOLANOS
TRUJILLO apoyo judicial de la
Sra MARIA ESTELLA ZARATE
DE TRUJILLO

ASOCIACION FRIAS Y
MANCERA S EN C AFYM S
ENC

BANCO BBVA COLOMBIA

BANCO BBVA COLOMBIA

BANCOLOMBIA S.A.

ANA MILENA GARCIA DE
RIASCOS

MARCELA SANTAMARIA
MORAN

Demandado

SOCIEDAD PIETRI S.A.

LORENA BASTIDAS MARIN

APOD. PAULINA QUIJANO DE
SANCHEZ

GLADYS YANETH
CASTELLANOS

ANA KARINA VILLACOB
NAVARRO

APOD. JHON ALEXANDER
RIANO GUZMAN

MARIA NERY NAVAS -
CAUSANTE

APOD. ALEJANDRA GALVIS
TRIVINO

Desc. Actuacién

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto suspende proceso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve retro demanda OBS. -- Sin
Observaciones.
Auto decide recurso OBS. Resuelve conflicto
competencia

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

Folio

344

599

230

400

285

156

57

16

Cuaderno



. . . APOD. DANYELA REYES Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
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Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/Ene/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



